
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ROZBUDOWA INFRASTRUKTURY SIECIOWEJ, ZAKUP KOMPUTERÓW ORAZ STACJI OPISOWYCH WRAZ Z SYSTEMEM

DO UTRWALANIA BADAŃ I NIEZBĘDNYM OPROGRAMOWANIEM BIUROWYM

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJEWÓDZKI SZPITAL DZIECIĘCY IM. J. BRUDZIŃSKIEGO W BYDGOSZCZY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000898946

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jana Karola Chodkiewicza 44

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-667

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: 523262104

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia-pub@wsd.org.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.wsd.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00233889

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00215110

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z
okoliczności, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp,
2. Dodatkowo z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia
13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (zwanej dalej „ustawa sankcyjna” - Dz.U. 2023 poz. 129 z późn. zm.).
3. Okres realizacji zamówienia wynosi odpowiednio:
1) Część 1 - Komputery: do 12 tygodni od daty zawarcia umowy. 
2) Część 2 - Stacje opisowe badań RTG: do 8 tygodni od daty zawarcia umowy. 
3) Część 3 - Robot do wypalania płyt CD/DVD: do 8 tygodni od daty zawarcia umowy. 
4) Część 4 - Pakiet oprogramowania Office: do 2 tygodni od daty zawarcia umowy. 
5) Część 5 - Switch - moduły: do 8 tygodni od daty zawarcia umowy. 
6) Część 6 - Switch konfigurowalny: do 8 tygodni od daty zawarcia umowy. 
7) Część 7 - Switch – wkładka SFP: do 4 tygodni od daty zawarcia umowy.

Po zmianie: 
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z
okoliczności, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00233889/01 z dnia 2024-03-06

2024-03-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Dodatkowo z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia
13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (zwanej dalej „ustawa sankcyjna” - Dz.U. 2023 poz. 129 z późn. zm.).
3. Okres realizacji zamówienia wynosi odpowiednio:
1) Część 1 - Komputery: do 12 tygodni od daty zawarcia umowy. 
2) Część 2 - Stacje opisowe badań RTG: do 8 tygodni od daty zawarcia umowy. 
3) Część 3 - Robot do wypalania płyt CD/DVD: do 8 tygodni od daty zawarcia umowy. 
4) Część 4 - Pakiet oprogramowania Office: do 2 tygodni od daty zawarcia umowy. 
5) Część 5 - Switch - moduły: do 8 tygodni od daty zawarcia umowy. 
6) Część 6 - Switch konfigurowalny: do 8 tygodni od daty zawarcia umowy. 
7) Część 7 - Switch – wkładka SFP: do 4 tygodni od daty zawarcia umowy.

Zamawiający dokonał MODYFIKACJI TREŚCI OGŁOSZENIA w Rozdziale V SWZ - Informacja o przedmiotowych środkach
dowodowych, w pkt. 1.1 po ppkt 5) przez dodanie treści:
„UWAGA - W zakresie części nr 2 w przypadku, gdy w dokumentach, o których mowa w rozdział V – pkt 1.1 ppkt. 5) nie
została potwierdzona cecha lub parametr wymagane przez Zamawiającego w OPZ-Parametry, Zamawiający dopuszcza
jako przedmiotowy środek dowodowy, w tym zakresie, szczegółowe oświadczenie Producenta danego urządzenia lub
oświadczenia Wykonawcy posiadającego autoryzację producenta dla serwisu i sprzedaży oferowanej stacji opisowych”
ZAMIENNY SWZ dostępny na stronie prowadzonego postępowania.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-03-08 09:00

Po zmianie: 
2024-03-12 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-03-08 09:15

Po zmianie: 
2024-03-12 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-04-06

Po zmianie: 
2024-04-10

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00233889/01 z dnia 2024-03-06

2024-03-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ROZBUDOWA INFRASTRUKTURY SIECIOWEJ, ZAKUP KOMPUTERÓW ORAZ STACJI OPISOWYCH WRAZ Z SYSTEMEM DO UTRWALANIA BADAŃ I NIEZBĘDNYM OPROGRAMOWANIEM BIUROWYM
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJEWÓDZKI SZPITAL DZIECIĘCY IM. J. BRUDZIŃSKIEGO W BYDGOSZCZY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000898946
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jana Karola Chodkiewicza 44
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-667
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: 523262104
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia-pub@wsd.org.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.wsd.org.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00233889
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00215110
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



